UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

PORTARIA Nº 23/2022 - CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da

Universidade Federal do Piauí (UFPI), Coordenadora da Universidade  Aberta

do  Brasil  (UAB)  no âmbito da UFPI, e Coordenadora do Programa

Institucional de Fomento e Indução da Inovação da Formação Inicial

Continuada  de  Professores  e Diretores  Escolares  (PRIL1) no âmbito do

CEAD/UFPI, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Designar MILENA FIRMO DE MOURA SOUSA (SIAPE nº 1750737),

Assistente em Administração, lotada no Centro de Educação Aberta e a

Distância (CEAD) da Universidade Federal do Piauí (UFPI), para responder, a

partir da data da publicação desta Portaria, pela função de SECRETÁRIA dos

cursos do “Programa Institucional de Fomento e Indução da Inovação da

Formação Inicial Continuada de Professores e Diretores Escolares

(PRIL1)”, desenvolvidos no âmbito deste CEAD/UFPI.

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

Teresina-PI, 26 de janeiro de 2022.

Lívia Fernanda Nery da Silva

Diretora do CEAD/UFPI
Coordenadora UAB/UFPI